DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GEOGRAFIA E
EDUCAÇÃO AMBIENTAL: CONECTIVIDADES E METODOLOGIAS ATIVAS COM
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I E II EM CÁCERES-MT de autoria de EDUARDA
DA SILVA VIEIRA, MICAEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS, MANOEL DIEGO SANTOS
HURTADO, LEILA NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE, VANESSA STELA SOUZA
FERNANDES DE ASSIS, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-
Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92648

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92648